
20 CHIPOLATAS NATURE 
NETTO
1 kg - 6,89 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

6€
89

La barquette

Origine 

France

8 BROCHETTES DE PORC 
NETTO
760 g environ

DU VENDREDI 22 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine

France

À ce prix-là,
à saisir sur le grill !

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)



JAMBON SEC ITALIEN  
NETTO
6 tranches 
- soit 100 g - 15,60 € le kg

1€
56

1,74 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

COPPA  
NETTO
12 tranches
100 g - 18,70 € le kg

1€
87

2,08 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

ASSIETTE ITALIENNE
180 g - 21,94 € le kg

3€
95

4,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

MORTADELLE AUX PISTACHES 
NETTO
12 tranches - 
soit 150 g - 12,67 € le kg

1€
90

2,13 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

CAPPELLETTI JAMBON CRU  
RANA
dont le 2ème à -60% 
500 g - 7,98 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
99

Le lot de 2

dont le 2ème  
à -60%

Transformé en 

Italie

FEUILLE DE LASAGNE  
RANA
dont le 2ème à -60% 
500 g - 5 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
50

Le lot de 2

dont le 2ème  
à -60%

Transformé en 

Italie

MOZZARELLA DI BUFFALA 
AOP  
TRÉO
fromage au lait de 
bufflonne pasteurisé
à 23% Mat. Gr 
sur produit fini
125 g - 15,92 € le kg

1€
99

L'unité

  

 

 
 

Transformé en 

Italie

SPÉCIAL ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.2 



CONCHIGLIONI  
ARRIGHI
500 g - 2,18 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,43 € 
au lieu de 2,18 €
1,43 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
34

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
09

Soit 1,43 € les 2

GRESSINS ROMARIN 
VALLEDORO
100 g - 11,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,51 € 
au lieu de 2,30 €
7,55 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
36

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
15

Soit 1,51 € les 2

PESTO ALLA GENOVESE 
PIETRO CASTELLI
190 g - 11 € le kg
Par 2 (380 g) : 2,75 € au lieu de 4,18 €
7,24 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
66

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 2,75 € les 2

HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE 
OLITALIA
750 ml - 10,11 € le litre

7€
58
11,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

PANETTONE  
CIRO
800 g - 5,31 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
25
6,45 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

GAUFRETTES VANILLE 
BALCONI
10x45g - soit 450 g - 
4,87 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
19

L'unité

DOCG CHIANTI ROUGE 
TENUTE ROSSETTI
75 cl - 6,99 € le litre

5€
24

6,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille

CAP SUR LES PETITS PRIX !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 19 au lundi 25 août 2025 

(hors Top-rayon)*

PANÉS AU COLIN 
D'ALASKA X5 MSC  
NETTO(j)

500 g - 
11,98 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
85

sur ma carte* 

4€
14

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

Pêché en 

Pacifique Nord-Ouest 

ou Pacifique Nord-Est(k)

MSC-C-50004

MASCARPONE  
NETTO
Fromage triple 
crème à 35% 
de Mat. Gr 
sur produit fini
250 g - 
1,68 € l'unité - 
6,72 € le kg
Par 2 : 2x250 g - 
soit 500 g

 

1€
09

sur ma carte* 

2  achetés

2€
27

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
36

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

Transformé en 

Italie

YAOURT AUX BONS 
MORCEAUX DE FRUITS  
NETTO
Yaourt brassé 
sucré aux fruits
12 x 125g 
- soit 1,5 kg - 
3,42 € le pack de 
12 - 2,28 € le kg
Par 2 : 2x1,5 kg - 
soit 3 kg

 

1€
08

sur ma carte* 

2  achetés

5€
76

les 2 pack de 12s 
Avantage carte déduit

6€
84

les 2 pack de 12s 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

Transformé en 

France

CUISSES  
DE POULET  
SURGELÉES  
NETTO
2 kg - 4,05 € le kg

1€
65

sur ma carte* 

6€
44

L'unité 
Avantage carte déduit

8€
09

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

NOUVEAUTÉ

CÔNES CITRON FRAMBOISE X6 
NETTO
441 g - 6,55 € le kg

0€
66

sur ma carte* 

2€
23

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
89

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

BOISSON TROPICAL 
NETTO
2 l - 
1,57 € la bouteille - 
0,79 € le litre
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

 

0€
88

sur ma carte* 

2  achetés

2€
26

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
14

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

BISCUITS CROQUANTS POUR CHIEN 
NETTO
500 g - 1,33 € la boite - 2,66 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg

 

0€
78

sur ma carte* 

2  achetés

1€
88

les 2 boites 
Avantage carte déduit

2€
66

les 2 boites 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.4 #



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 19 au lundi 25 août 2025 

(hors Top-rayon)*

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 22/08/2025 au dimanche 24/08/2025, pour tout achat sur le rayon charcuterie et traiteur libre-service des produits à marque Netto dans 
un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d'achat, 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et 
est utilisable du mardi 26/08/2025 au dimanche 31/08/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable 
avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 22 AU

DIMANCHE 24 AOÛT 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON  
CHARCUTERIE ET TRAITEUR LIBRE-SERVICE DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

ENCART PONCTUEL NETTO

NOUVEAU

*Off re non cumulable avec toute autre off re en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie 
et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

10%

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON 
PAIN VIENNOISERIE 
ET PÂTISSERIE

Produits 
Partenaires

SAUCISSE DE VOLAILLE NATURE X6 
LE GAULOIS
300 g - 3,89 € la barquette - 12,97 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

 

1€
84

sur ma carte* 

2  achetés

5€
94

les 2 barquettes 
Avantage carte déduit

7€
78

les 2 barquettes 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

Transformé en 

France

Produits 
Partenaires

GEL LAVANT INTIME QUOTIDIEN  
EXTRA DOUX EXTRAIT D'HAMAMÉLIS 
INTIMA
200 ml - 15,75 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
94

sur ma carte* 

2€
21

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
15

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 BOUCHERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES  ����������������������������������������������������������������������  
t

 PAINS  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

RAISIN BLANC
Variété : Italia
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine 

Italie

PRUNE JAUNE(1) ET/OU ROUGE(2)

Variété : TC sun(1) et/ou Grenadine(2)

Calibre : 45/50
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine 

France

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION  
NOUVELLE RECOLTE
Variété : Agata ou Colomba 
ou Artémis ou Trésor
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
5 kg - 0,54 € le kg

2€
69

Le filet de 5 kg

FILET DE 5 KG

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine 

France

POIVRON TRICOLORE
Calibre : 70/90
Catégorie : 1
500 g - 2,98 € le kg

1€
49

Le sachet de 500g

SACHET DE 500G

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine 

Espagne

VIANDE BOVINE : ÉMINCÉ DE PALERON  
NETTO
630 g environ

13€
20

Le kg

Origine 

France

VIANDE BOVINE :  
HACHÉ VRAC 15% MG  
NETTO
400 g - 11,13 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

4€
45

La barquette

Origine 

France

FOCACCIA MÉDITERRANÉENNE ∏
180 g - 11,06 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
99

La pièce

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 AOÛT 2025(a)

Transformé en 

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de 
cuisson. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation.6 



 CHARCUTERIE - CRÈMERIE - TRAITEUR ��������������������������������������������������������������������������������  
t

 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

JAMBON SUPÉRIEUR  
AVEC COUENNE  
NETTO
4 tranches - soit 200 g - 11,70 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
34

2,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

FETA GRECQUE AOP  
NETTO
fromage au lait pasteurisé de brebis et de chèvre
à 24% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,90 € le kg

2€
18

2,44 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

Grèce

DÉLICE D'ANGE  
NETTO
fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr 
sur produit fini
300 g - 6,87 € le kg

2€
06

L'unité

Transformé en 

France

SPÉCIALITÉ FROMAGÈRE 
NATURE  
PHILADELPHIA
fromage au lait de 
vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr 
sur produit fini
300 g - 6,63 € le kg

1€
99

2,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine 

Allemagne

FROMAGE BLANC  
AUX FRUITS PANACHÉS  
DANONINO
12 x 50 g + 6 offerts - 
soit 900 g - 2,43 € le kg

2€
19

Le pack de 18

+ 6 offertsTransformé en 

France

ROULÉ AU FROMAGE X2  
NETTO
260 g - 6 € le kg

1€
56

1,74 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France
BOX FUSILI BOLOGNAISE  
NETTO
300 g - 6,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
89

L'unité

Transformé en 

France

GALETTES À POÊLER COURGETTES  
ET POMME DE TERRE 
BONDUELLE
300 g - 5,97 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
79

2,72 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

MINI CÔNE 4 VANILLE - 4 CHOCOLAT 
EXTRÊME
8 x 39g - soit 312 g - 11,96 € le kg
Par 2 (624 g) : 5,22 € au lieu de 7,46 €
8,37 € le kg au lot

1€
49

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
73

Soit 5,22 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 ANIMAUX  �������������������������������������������������������������  
t

 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

TABOULÉ À LA MENTHE 
NETTO
730 g - 2,45 € le kg

1€
79

2,04 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

CROUSTILLANTS FROMAGE 
NETTO
3x140g - soit 420 g - 
5,83 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
45

2,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

le lot de 3

MINI MOELLEUX CHOCOLAT X14 
NETTO
420 g - 5,21 € le kg

2€
19

2,58 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BARRE CHOCOLATÉE BUENO 
CHOCOLAT AU LAIT 
KINDER
6 x 2 barres - soit 
258 g - 16,86 € le kg
Par 2 (516 g) : 6,09 € 
au lieu de 8,70 €
11,80 € le kg au lot

1€
74

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
35

Soit 6,09 € les 2

MUFFINS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT 
BALCONI
6 x 40g - soit 240 g - 6,25 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
50

2,09 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE28 %

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ CAPPUCCINO 
NETTO
184 g - 17,45 € le kg
Par 2 (368 g) : 5,45 € au lieu de 6,42 €
14,81 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
24

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
21

Soit 5,45 € les 2
CROQUETTES CHAT ADULTE  
POULET ET CÉRÉALES COMPLÈTES 
PURINA ONE
1,5 kg - 4,27 € le kg
Par 2 (3 kg) : 8,96 € au lieu de 12,80 €
2,99 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
56

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
40

Soit 8,96 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 
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DÉODORANT MEN  
TONIC VÉTIVER 
NETTO(b)

200 ml - 6,90 € le litre
Par 2 (400 ml) : 2,07 € 
au lieu de 2,76 €
5,18 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 2,07 € les 2

LESSIVE LIQUIDE COULEUR  
60 LAVAGES  
ARUN(b)

4 l - 1,12 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 560 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ  
NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 0,84 € le litre
Par 3 (3 l) : 0,56 € le litre au lot

0€
84

1,68 € les 3
au lieu de 2,52 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
5x1,25l + 1 bouteille offerte - 
soit 7,5 l - 0,99 € le litre

7€
39

Le pack de 6

+ 1 bouteille  
offerte

PANACHÉ  
SHILBRÄU
0.5% vol.
10x25cl - soit 2,5 l - 1,05 € le litre
Par 2 (5 l) : 3,94 € au lieu de 5,26 €
0,79 € le litre au lot

1€
31

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
63

Soit 3,94 € les 2

PANACHÉ SAVEUR GRENADINE  
SHILBRÄU
0.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 1,51 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,39 € au lieu de 4,52 €
1,13 € le litre au lot

1€
13

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
26

Soit 3,39 € les 2

IGP PAYS D'HÉRAULT ROSÉ 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 2,33 € le litre

1€
75

La bouteille

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE 
J&B
40% vol.
70 cl - 20,86 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 24,82 € 
au lieu de 29,20 €
17,73 € le litre au lot

10€
22

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
60

Soit 24,82 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 9 
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LOT DE 3 BOXERS HOMME  
SERGIO TACCHINI
100% COTON
Coloris Unique
Tailles : Du M au XXL

7€
90

Le lot

MÉNAGÈRE DE 24 PIÈCES  
ARGENTÉE
En inox
Comprenant 
6 fourchettes, 
6 couteaux, 
6 cuillères à soupe 
et 6 cuillères à café
Coloris unique

9€
90

L'ensemble

FOUR MICRO ONDES  
20 LITRES BLANC  
TECHWOOD
Sélecteur 6 positions
Minuterie 30 Minutes - 
Arrêt automatique
Fonction Décongélation
Plateau tournant 245mm
Signal sonore de fin de cuisson
Alimentation 230 V~ 50Hz
Consommation : 1100W
Puissance : 700W
Garantie 2 ans
 Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin(u)

49€
99

Le micro ondes

DONT 4,19 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ENCART PONCTUEL NETTO
ENCART IMBATTABLES

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.
Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

(u) Les prix peuvent être différents selon les modèles. Suggestions de présentation.10 



SERVICE DE TABLE 10 PIÈCES
Composition : porcelaine et verre
Coloris : blanc et noir et transparent
Contient : 2 assiettes plates (26.5 cm), 
2 assiettes creuses (20 cm), 2 bols (17.6 cm), 
2 mugs (30 cl), 2 verres (25 cl)

16€
99

Le set de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 642 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE 2 PLATS DE CUISSON
Composition : verre
Dimensions : 25,6 cm x 22,0 cm x 6 cm 
et 31,8 cm x 28,3 cm x 6 cm
Coloris : transparent

9€
99

Le lot de 2

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 644 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LUNCH BOX AVEC COUVERTS
Composition : plastique 
Capacité : 1100 ml
Différents coloris

5€
99

9€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SERPILLÈRE ROTATIVE  
AVEC SEAU ESSOREUR
Composition : 
polypropylène
Dimensions : 
44 x 30 x 25,5 cm
Volume : 16 litres
Coloris : orange

14€
99

Le set

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 500 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES POUR ENFANT
Composition : 60% polyester, 38% coton, 
2% élasthanne (différent selon les coloris)
Tailles : 27/30 - 31/34 et 35/38
Différents coloris et modèles

4€
99

Le lot de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 6 SLIPS GARÇON
Composition : 100% coton
Taille : 2/3 - 4/5 - 6/8 - 10/12 ans
Différents coloris

5€
99

Le lot de 6

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 584 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 19 au lundi 25 août 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S34 - 011. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

ESSUIE-TOUT ABSORBANT X6  
NETTO
double épaisseur

2€
96

3,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

Le lot de 6

8 BROCHETTES DE PORC  
NETTO
760 g environ

DU VENDREDI 22 AU SAMEDI 23 AOÛT 2025(a)

Origine 

France

Vu son prix,
c’est une affaire qui roule !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.
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